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Kalisz, dnia 09-09-2014 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI STWZ ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ
dot. postepowania na: Sukcesywne dostawy: odziezy, przescieradel, serwet Jednorazowych niesterylnych i

sterylnych obloZeii chirurgicznych
(sprawa nr 46/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 - Dot. Zadania nr 1, poz. 4:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie czepka typu furazerka, z gumka, wykonanego z przewiewne;j,
oddychajacej wiékniny 17g/m” posiadajacegonapotnik w czesci czolowej czepka w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 2 - Dot. Zadania nr 1, poz. 5:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 3 - Dot. Zadania nr 1, poz. 6:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha posiadajacego rekawy poliestrowe?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 4 - Dot. Zadania nr 1, poz. 7:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha posiadajacego rekawy poliestrowe?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5 - Dot. Zadania nr 1, poz. 8:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha posiadajacego rekawy poliestrowe?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 6 - Dot. Zadania nr 1, poz. 9:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie ubrania w kolorze niebieskim?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 7 - Dot. Zadania nr 1, poz. 10:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podktadéw foliowo-bibulowych w rozmiarze 50 x 51 cm ilos¢ w rolce
40mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 8 - Dot. Zadania nr 1, poz. 12:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przescieradta w kolorze niebieskim?
Odpowied;: TAK

Pytanie nr 9 - Dot. Zadania nr 1, poz. 13:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przescieradta w kolorze niebieskim?

Odpowiedi: TAK



Pytanie nr 10 - Dot. Zadania nr 1, poz. 14:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przescieradta w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 11 - Dot. Zadania nr 1, poz. 14:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie przescieradta w rozmiarze 80 x 90 cm?

Odpowied?: TAK

Pytanie nr 12 - Dot. Zadania nr 1, poz. 15:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety wykonanej z widkniny o gramaturze 73g/m2 w kolorze
niebieskim?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 13 - Dot. Zadania nr 1, poz. 16:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 14 - Dot. Zadania nr 1, poz. 16:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w rozmiarze 45 x 75 cm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 15 - Dot. Zadania nr 1, poz. 17:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kieszeni w rozmiarze 35 x 42 cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 16 - Dot. Zadania nr 1, poz. 18:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pokrowcoéw w rozmiarze 13 x 244cm z tasma lepna po jednej stronie i z
kartonikiem po drugie?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 17 - Dot. Zadania nr 1, poz. 19:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tasmy w rozmiarze 9 x 50 cm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 18 - Dot. Zadania nr 1, poz. 20:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie uchwytu w rozmiarze 2 x 25 ¢cm?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 19 - Dot. Zadania nr 1, poz. 21:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w kolorze niebieskim?

Odpowieds: TAK

Pytanie nr 20 - Dot. Zadania nr 1, poz. 22:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety trojwarstwowej PP/PE/wiskoza w rozmiarze 240 x 180 cm?
Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 21 - Dot. Zadania nr 1, poz. 23:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartuchow w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 22 - Dot. Zadania nr 1, poz. 24:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w kolorze niebieskim?
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 23 - Dot. Zadania nr 1, poz. 25:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kieszeni na pltyny w rozmiarze 40 x 30cm nieposiadajacy filtra, otworu
spustowego i samoprzylepnych paskéw? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosze o wydzielenie pozycji i
utworzenie z niej odrgbnego pakietu.

Odpowieds: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.



Pytania do projektu umowy:

Pytanie nr 24
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej stawki
VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedf: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane zapisu na: ,,za nieterminowa dostawg przedmiotu umowy Wykonawca
zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci 0,1% zt wartosci niezrealizowanej czesci dostawy - za
kazdy dzien zwloki?

Odpowieds: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Pytanie nr 26
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyroboéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogl dostarczaé¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 27

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby kazda faktura zawierala informacje o numerze umowy przetargowe;j?
Numer umowy nie musi byé zamieszczany na fakturze wedtug przepiséw rozporzadzenia Ministra Finansow
z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektérym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich
przechowywania oraz listy towaréw i ustug, do ktérych nie maja zastosowania zwolnienia od podatku od
towarow i ustug (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systeméw wystawiania faktur nie
przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawcéw
korzystajacych z takich systeméw wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezposrednio na
fakturze moze by¢ znacznie utrudnione i wigzac¢ si¢ z dodatkowymi kosztami.

Odpowied? :7Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

Pytanie nr 28 - Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci czepek w rozmiarze L (55cm) ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 29 - Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci czepek nie zarejestrowany jako wyréb medyczny?
Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 30 - Zadanie nr 1 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci czepek w standardowym rozmiarze?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 31 - Zadanie nr 1 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci czepek w catosci wykonany z wiékniny polipropylenowe;j?
Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 32 - Zadanie nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch higieniczny w rozmiarze L?

Odpowied?: NIE

Pytanie nr 33 - Zadanie nr 1 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch higieniczny zapinany na rzep?
Odpowied;: NIE

Pytanie nr 34 - Zadanie nr 1 poz. 6-8
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem poliestrowym?

Odpowiedi: NIE



Pytanie nr 35 - Zadanie nr 1 poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze niebieskim z rekawem wykonanym z dzianiny?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 36 - Zadanie nr 1 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z wi6kniny SSMMS?
Odpowied; Zamawiajacy wymaga fartuch zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 37 - Zadanie nr 1 poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch niebieski?
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 38 - Zadanie nr 1 poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie higieniczne z perforacja co 38 cm?

Odpowied;: NIE

Pytanie nr 39 - Zadanie nr 1 poz. 15
Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 75 g/m2?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 40 - Zadanie nr 1 poz. 17
Czy Zamawiajacy dopusci kieszen o catkowitych wymiarach 30 x 40 cm (15x30 cm i 25x30cm)?

Odpowiedi: NIE

Pytanie nr 41 - Zadanie nr 1 poz. 19
Czy Zamawiajacy dopusci tasme w rozmiarach 10 x 50 cm?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 42 - Zadanie nr 1 poz. 20
Czy Zamawiajacy dopusci tasme w rozmiarach 2 x 22 cm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 43 - Zadanie nr 1 poz. 21
Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 50 x 75 cm w kolorze niebieskim?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 44 - Zadanie nr 1 poz. 22
Czy Zamawiajacy dopusci serwete trojwarstwowa w rozmiarze 150 x 210 cm lub 150 x 180 cm?
Odpowieds: Zamawiajacy dopuszcza serwete trojwarstwowa w rozmiarze 150 x 210 cm.

Pytanie nr 45 - Zadanie nr 1 poz. 23
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 46 - Zadanie nr 1 poz. 24
Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec w kolorze czerwonym?

Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 47 - Zadanie nr 1 poz. 27
Czy Zamawiajacy dopusci recznik o wymiarach 40 x 40 ¢m wykonany z widkniny?

Odpowieds: NIE

Pytanie nr 48 - Pozycja 4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka chirurgicznego z wiékniny polipropylenowej z wkiadka
pochtaniajaca pot.

Odpowiedi: TAK



Pytanie nr 49 - Pozycja 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym — XL — odpowiadajacy rozmiarowi
XL.

Odpowieds: Zamawiajacy wymaga fartuch zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 50 - Pozycja 7
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego koloru niebieskiego.
2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha z mankietem z gumka.

Odpowied? dotyczy pkt. 1: TAK
Odpowieds dotyczy pkt. 2: NIE

Pytanie nr 51 - Pozycja 8
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha z widkniny SMS, rekawy z migkkiego poliestru, pozostate
wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 52 - Pozycja 9
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego w kolorze niebieskim.
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 53 - Pozycja 12 - 14
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przescieradet w kolorze niebieskim.
2. Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy ma na mysli widkning SMS, czy widkning
polipropylenowa.
Odpowieds dotyczy pkt. 1: TAK

Odpowied? dotyczy pkt. 2: Zamawiajacy w poz. 12-14 dopuszcza wyroby wykonane z widkniny SMS, a takze
polipropylenowej

Pytanie nr 54 - Pozycja 15
1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety z widkniny dwuwarstwowej o gr. 60g/m’.
2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety w kolorze niebieskim.

Odpowied? dotyczy pkt. 1: NIE
Odpowieds dotyczy pkt. 2: TAK

Pytanie nr 55 - Pozycja 16
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety w kolorze niebieskim.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 56 - Pozycja 17
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kieszeni przylepnej podwoéjnej w rozm. (2x20) x 30cm
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 57 - Pozycja 18
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pokrowcéw na przewody w rozmiarze 14x250 cm.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 58 - Pozycja 19
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tasmy wlokninowej samoprzylepnej w rozmiarze 10x50 xm.
Odpowiedi: TAK

Pytanie nr 59 - Pozycja 20
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie uchwytu na przewody w rozmiarze 2x22 ¢m
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 60 - Pozycja 21
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety w kolorze niebieskim.
Odpowiedz: TAK



Pytanie nr 61 - Pozycja 22
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwety o gramaturze 60g/m”.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 62 - Pozycja 24
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pokrowca na stolik Mayo w kolorze niebieskim.
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 63 - Pozycja 25
1. prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zbiornika na ptyny o wym. 62x50 cm.
2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zbiornika na plyny o wym. 60x60cm
Odpowied? dotyczy pkt. 1i2: NIE

Pytanie nr 64 - Pozycja 26
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kieszeni podwdjnej (2x20)x30
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 65 - Pozycja 27
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie recznika o wymiarach 40x40cm
Odpowiedz: TAK

Zamawiajacy informuje, Ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pozn. zmn. ) zmiang tresci SIWZ i jest wiazaca dla
wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Zamawiajacy przedtuza termin skladania i otwarcia ofert w niniejszym postepowaniu.

Nowy termin:

Termin zlozenia — do godz. 9% dnia 12 wrze$nia 2014 r.
Termin otwarcia — godz. 9% dnia 12 wrzesnia 2014 r.

Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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